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Врз основа на Законот за урбанистичко  планирање (Сл. весник на РМ број 32/20), а во врска со изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план - за 
изградба со намена Е1.8 -  Нов 10(20) kV кабелски вод на КП бр.4180, КП бр.2558/1, 
КП бр. 1219, КП бр.1217, КП бр.1214, КП бр.1212, КП бр.4178/1, КП бр. 4179/1 и КП 
бр. 1000/1 (КО Неготино) – Општина Неготино, „Механотехника” ДООЕЛ Битола го 
издава следното:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план - за изградба со намена Е1.8 - Нов 10(20) kV кабелски вод на 
КП бр.4180, КП бр.2558/1, КП бр. 1219, КП бр.1217, КП бр.1214, КП бр.1212, КП 
бр.4178/1, КП бр. 4179/1 и КП бр. 1000/1 (КО Неготино) – Општина Неготино, се 
назначува:

Љупчо Стојчев, д.и.а. - Овластување бр. 0.0221 

Планерот е должен Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да го 
изработи согласно Законот за  урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ број 
32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 225/20, 219/21), 
како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

      УПРАВИТЕЛ: 

 Мирјана Секлевска 
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Неготино

Криволак
Црвени Брегови

НЕГОТИНО

0 0.45 0.90.225 Km

1:15,000

Местоположба на локацијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница
Стопански коплекс - Y33210

10(20) kV
 кабелски вод
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
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2 МАНУ Скопје, 1996г. 
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Kavadarci
Negotino

Demir Kapija
Tikve{

Dubrovo

Gradsko

Gradec

Mantovo

Demir Kapija

Kukure~ani
Krivolak

Zgropolci

Makarija

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

10(20) kV
 кабелски вод

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Kavadarci
Negotino

Demir KapijaRaec

Dren

Lipa

SelceUbogo [opurPuh~e
Brest

Sopot

Fari{ [ivec

Ve{je

Bu~im

[eoba

Damjan

Ulanci
Garvan

KurijaPodles

Marena
Gli{i}

Vata{a
Dradwa Resava

Ko{ani Barovo

^iflik

Iberli

^iflik

ZagorciSkoru{a
BrusnikRibarciSirkovo

TremnikVozarci Pr`devoDrenovo
Bru{ani

KlisuraBesvicaGrbovec
[e{kovo

Bunar~e

^elevec Ko{arka

Dubrovo

Quboten

Sve}ani

Jano{evo

Ko~ilari
Gora~inoLakavica

Nogaevci
Stepanci

Ska~inci Vini~ani
Piperevo

Palikura Krivolak
Kalawevo

Voj{anciTrstenik TimjanikDebri{te

Kesendre
Dabni{te

Dragoevo

Dvori{te

Grn~i{te

Begni{te

Baltalija TanatarciZgropolci

Suvo GrloLeskovica
Vodovrati

Xidimirci
Kru{evica Pepeli{te

Kamen Dol
BistrenciKore{nica

Dra~evicaPravednik Garnikovo

Dobrotino

Pe{ternica

Manastirec

Kopri{nicaStrama{evo

Dolni Disan

Gorni Disan
Mal Radobil

Haxi-Sejdeli Haxi-Rexepli

Gorno ^i~evoDolno ^i~evo

Mrzen Oraovec

Golem Radobil

Gorna Vra{ticaDolna Vra{tica

Crveni Bregovi
Rosoman

Gradsko

Tikve{

Dubrovo

Gradsko

Gradec

Mantovo

Demir Kapija

Kukure~ani
Krivolak

Zgropolci

Makarija

M-6

M-1

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

10(20) kV
 кабелски вод
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Вардар

!(

Kavadarci
Negotino

Demir Kapija

Rosoman

Gradsko

Tikve{

Dubrovo

Gradsko

Gradec

Mantovo

Demir Kapija

Kukure~ani
Krivolak

Zgropolci

Makarija

Negotino

Tikve{
Do{nica

Negotino 2

Sreden Vardar

Sredna i Dolna Crna Reka

Sredna i Dolna BregalnicaR 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV

220 kV

400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV

220 kV

400 kV
#

(
$
K

E

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

10(20) kV
 кабелски вод
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Kavadarci
Negotino

Demir Kapija

Rosoman

Gradsko

Tikve{

Dubrovo

Gradsko

Gradec

Mantovo

Demir Kapija

Kukure~ani
Krivolak

Zgropolci

Makarija

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te
# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii


% Spomeni~ki celini

Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

10(20) kV
 кабелски вод







кабелска

спојница

Легенда:

A4
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАРАЧКА Бр.:

име:

Планер:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

1

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола

17/01/23

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер:

Љупчо Стојчев,

дипл.инж.арх.

ЕВН Македонија А.Д., Скопје

ј

1:1000

(КО Неготино)  -

Општина Неготино

Нов 10(20) kV кабелски вод на КП бр.4180, КП бр.2558/1, КП бр. 1219, КП

бр.1217, КП бр.1214, КП бр.1212, КП бр.4178/1, КП бр. 4179/1 и КП бр. 1000/1
(КО Неготино) - Општина Неготино

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

2747.13 m2 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА



Легенда:

A4
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАРАЧКА Бр.:

име:

Планер:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

1-1

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола

17/01/23

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер:

Љупчо Стојчев,

дипл.инж.арх.

ЕВН Македонија А.Д., Скопје

ј

1:1000

(КО Неготино)  -

Општина Неготино

Нов 10(20) kV кабелски вод на КП бр.4180, КП бр.2558/1, КП бр. 1219, КП

бр.1217, КП бр.1214, КП бр.1212, КП бр.4178/1, КП бр. 4179/1 и КП бр. 1000/1
(КО Неготино) - Општина Неготино

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

2747.13 m2 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА



Легенда:

A4
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАРАЧКА Бр.:

име:

Планер:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

1-2

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола

17/01/23

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер:

Љупчо Стојчев,

дипл.инж.арх.

ЕВН Македонија А.Д., Скопје

ј

1:1000

(КО Неготино)  -

Општина Неготино

Нов 10(20) kV кабелски вод на КП бр.4180, КП бр.2558/1, КП бр. 1219, КП

бр.1217, КП бр.1214, КП бр.1212, КП бр.4178/1, КП бр. 4179/1 и КП бр. 1000/1
(КО Неготино) - Општина Неготино

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

2747.13 m2 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА



Легенда:

A4
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАРАЧКА Бр.:

име:

Планер:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

1-3

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола

17/01/23

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер:

Љупчо Стојчев,

дипл.инж.арх.

ЕВН Македонија А.Д., Скопје

ј

1:1000

(КО Неготино)  -

Општина Неготино

Нов 10(20) kV кабелски вод на КП бр.4180, КП бр.2558/1, КП бр. 1219, КП

бр.1217, КП бр.1214, КП бр.1212, КП бр.4178/1, КП бр. 4179/1 и КП бр. 1000/1
(КО Неготино) - Општина Неготино

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

2747.13 m2 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА



Легенда:

A4
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАРАЧКА Бр.:

име:

Планер:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

1-4

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола

17/01/23

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер:

Љупчо Стојчев,

дипл.инж.арх.

ЕВН Македонија А.Д., Скопје

ј

1:1000

(КО Неготино)  -

Општина Неготино

Нов 10(20) kV кабелски вод на КП бр.4180, КП бр.2558/1, КП бр. 1219, КП

бр.1217, КП бр.1214, КП бр.1212, КП бр.4178/1, КП бр. 4179/1 и КП бр. 1000/1
(КО Неготино) - Општина Неготино

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

2747.13 m2 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА



Легенда:

A4
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАРАЧКА Бр.:

име:

Планер:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

1-5

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола

17/01/23

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер:

Љупчо Стојчев,

дипл.инж.арх.

ЕВН Македонија А.Д., Скопје

ј

1:1000

(КО Неготино)  -

Општина Неготино

Нов 10(20) kV кабелски вод на КП бр.4180, КП бр.2558/1, КП бр. 1219, КП

бр.1217, КП бр.1214, КП бр.1212, КП бр.4178/1, КП бр. 4179/1 и КП бр. 1000/1
(КО Неготино) - Општина Неготино

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

2747.13 m2 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА



Легенда:

A4
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАРАЧКА Бр.:

име:

Планер:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

1-6

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола

17/01/23

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер:

Љупчо Стојчев,

дипл.инж.арх.

ЕВН Македонија А.Д., Скопје

ј

1:1000

(КО Неготино)  -

Општина Неготино

Нов 10(20) kV кабелски вод на КП бр.4180, КП бр.2558/1, КП бр. 1219, КП

бр.1217, КП бр.1214, КП бр.1212, КП бр.4178/1, КП бр. 4179/1 и КП бр. 1000/1
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